Открытый Кубок России по буги-вуги

26 мая 2007г.

Зеленоградск, ДЮСШ «Янтарь», Курортный пр-кт д.5

ОТЧЕТ

Клубы участники:


Спартак (Москва), Буги-рок (Варшава), АТГ (Варшава), Савой (Калининград).

В соревнованиях приняло участие 11 пар.

Судейская коллегия 

1. Людмила Радченко (Калининград)

2. Роберт Кулежа (Варшава)

3. Дмитрий Лебедев (Калининград)

4. Яцек Гуменны (Варшава)

5. Владимир Ишимов (Москва)

Главный секретарь:

Любовь Стяпунова (Калининград)



Главный судья:


Ольга Серегина (Зеленоградск)

Ведущий:

Алексей Мелкозеров

Юниоры

	М
	№
	Фамилия имя
	Тренер
	Город, клуб

	1
	1
	Магдалена Иваницка

Павел Иваницкий
	Опус Твист Хельм
	Хельм

	2
	2
	Матеуш Костжева

Ангелика Ромачук
	Буги рок
	Варшава

	3
	3
	Анастасия Сбитнева

Дмитрий Колдаев
	Спартак
	Москва
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Мэйн класс

	М
	№
	Фамилия имя
	Клуб
	Город

	1
	9
	Михал Квитковский

Моника Адамчик
	Опус Твист Хельм
	Хельм

	2
	12
	Даниэль Мазурек

Марта Марцинек
	Опус Твист Хельм
	Хельм

	3
	10
	Войтек Зембжуский

Анета Зембжуска
	Буги рок
	Варшава

	4
	6
	Антон Праннык

Ольга Гук
	Савой
	Калининград

	5
	5
	Анджей Паевский

Магдалена Паевска
	АТГ
	Варшава

	6
	11
	Гжегож Бака

Юстина Батарович
	Буги рок
	Варшава

	7
	8
	Сергей Ковтуненко

Марина Голосова
	Спартак
	Москва

	8
	7
	Андрей Скоморовский

Ирина Дорогая
	Савой
	Калининград


Технические результаты турнира

СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА BW JUNIOR
	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	1
	1
	1
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	1

	2
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	2


	3
	3
	3
	3
	2
	3
	-
	1
	5
	--
	--
	3


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР BW MAIN CLASS
	№ пары
	6
	9
	7
	5
	8
	11
	10
	12

	1
	
	13
	15
	6
	17
	10
	9
	14
	12

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	

	2
	
	21
	24
	14
	22
	17
	18
	17
	18

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	

	3
	
	17
	19
	10
	21
	12
	15
	19
	13

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	

	4
	
	19
	20
	10
	19
	19
	12
	20
	20

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х

	5
	
	22
	23
	12
	22
	18
	21
	23
	20

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	

	Сумма б.
	92
	101
	52
	101
	76
	75
	93
	83

	Сумма Х
	1
	5
	
	4
	
	
	4
	1

	Выход  в  финал
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	


Открытый Кубок России по буги-вуги

26 мая 2007г.

Зеленоградск, ДЮСШ «Янтарь», Курортный пр-кт д.5

ТУР НАДЕЖДЫ BW MAIN CLASS
	№ пары
	6
	8
	7
	11
	12

	1
	
	18
	14
	6
	15
	12

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	

	2
	
	21
	18
	12
	20
	19

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х

	3
	
	21
	11
	6
	16
	14

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х

	4
	
	20
	19
	14
	19
	17

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	

	5
	
	24
	20
	16
	20
	22

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х

	Сумма б.
	104
	82
	54
	90
	84

	Сумма Х
	5
	2
	
	5
	3

	Выход  в  финал
	Х
	7м
	8м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST BW MAIN CLASS

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	11
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	6

	5
	5
	4
	5
	4
	5
	-
	-
	-
	2
	5
	--
	5

	10
	3
	1
	1
	5
	4
	2
	2
	3/5
	--
	--
	--
	3

	9
	1
	3
	3
	2
	1
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	12
	2
	2
	4
	1
	2
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	1

	6
	4
	5
	2
	3
	3
	-
	1
	3/7
	--
	
	--
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА BW MAIN CLASS

SLOW

FAST

	Пара2

№4
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	Fast
skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	11
	6
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	11
	6

	5
	3
	2
	1
	3
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	5
	1
	2
	4
	7
	--
	--
	5

	10
	2
	1
	3
	5
	5
	3
	1
	1
	5
	4
	3
	3
	4
	7
	--
	--
	--
	3

	9
	1
	3
	4
	1
	2
	1
	3
	3
	2
	1
	2
	4
	7
	--
	--
	--
	--
	1

	12
	5
	6
	6
	2
	3
	2
	2
	4
	1
	2
	1
	2
	6
	--
	--
	--
	--
	2

	6
	4
	4
	2
	4
	1
	4
	5
	2
	3
	3
	4
	1
	3
	5
	10
	--
	--
	4


Гл. Секретарь ____________________( Любовь Стяпунова)

     Гл. Судья ____________________(Ольга Серегина)
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